
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 229/1661/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.11.2022

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2024
w wieloletnim zadaniu pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo-granica powiatu odcinek drogi
powiatowej nr 1509N od km 0+000 do km 3+300”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata
2022-2024 w wieloletnim zadaniu pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo-granica powiatu
odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 0+000 do km 3+300”w sposób następujący:
1. w dziale 600 rozdział 60014 (dochody):
1) na 2023 r. zmniejszenie wartości dochodów o 252.648,99 zł, tj. do kwoty 5.118.101,01 zł (w tym 170.000 zł Gmina
Mrągowo i 4.948.101,01 zł Polski Ład),
2) na 2024 r. zmniejszenie wartości dochodów o 277.109,99 zł, tj. do kwoty 5.497.890,01 zł (Polski Ład),
2. w dziale 600 rozdział 60014 (koszty):
1) na 2022 r. zmniejszenie środków z dochodów własnych o wartość 136.397 zł, tj. do kwoty 184.853 zł,
2) na 2023 r.
-w § 6050 zwiększenie środków z dochodów własnych o wartość 136.397 zł tj. do kwoty 213.397 zł,
- w § 6050 pomniejszenie wartości dotacji z Gminy Mrągowo o 3.250 zł tj. do kwoty 170.000 zł,
- w § 6050 wyzerowanie dofinansowania Polskiego Ładu,
- dodanie § 6370 dofinansowanie z Polskiego Ładu w kwocie 4.948.101,01 zł.
3) na 2024 r.
-w § 6050 wyzerowanie dofinansowania z Polskiego Ładu,
- dodanie § 6370 dofinansowanie z Polskiego Ładu w kwocie 5.497.890,01 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr, p.o. Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 229/1661/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.11.2022 r. (PDF 731 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1661-1668600268.pdf?noc=1668600268

